
O městě škaredém

Ticho de Pre Cupé Band

1/
v odpadcích sbírají květiny děti
ruce se míhají zběsile
pereš se z druhým a zbije tě třetí
měštané tleskají idile
nezmarný kamarád krysy a šváby
člověk si na ně už málem zvyk
na návsi kouzelný pomníček stál by
a na něm vytesán násilník
lidé jsou ochotní vřelý až hanba
přátelské vztahy udržují
okolo školek ční flašky od gamba
jak pořád jen hrdla zvlažují
a neřest ta tady zdařile kvete
ptáte se co je to za město
koukejte vždyt vy se taky nezapřete
nechcete uvěřit a přes to je to:

Ref:
Milevsko svůj vlastní stát 
chci tam mít barák jak hrad
Milevsko úchvatný kraj 
a za ním postavím stáj
Milevsko přežije nás 
hezčí než moravský kras
Přivyknu bolavejm dásním 
a pak se v Milevsku zblázním
+zblázním,zblázním,zblázním 

2/
možná si říkáte je to tak všude
není to město moc škaredé
Může být ještě hůř,ono to pude

To stejně nikam nevede
Úžasných zpráv mají plné hlavy
jejich plný i místní plátek
Jinak se každý bezmezně baví
At je to ve středu nebo v pátek
Jak jednou máš kapsy prázdné
Tak už ti nic nikdo nevrací
Kultura ta taky trochu vázne
A zpívaj šmejdové kdejací
To naše město má ovzduší zvláštní
Neškodí mu sucho ni bůře
Hlavně nepodlehnout emocím vášním
Mohlo by být ještě hůře

Ref:
+ Milevsko domove můj – za stájí postavím slůj
zbavím se všech penězů – a už z ní nevylezu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

